
 5. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Berglauf --

Ges.-rg. Kl.-rg. # Vorname Nachname ÖLV-Nr. Verein JG Kl. Zeit

1 1 1 Robert Stark 0 LS Stockenboi 1969 M40 00:56:22,912

2 1 83 Jan Kirschbach 0 LC Altis Krappfeld 1978 M30 00:57:57,171

3 1 52 Erwin Kozak 0 Kelag Energy Running Team 1964 M45 00:58:10,221

4 2 95 Andreas di Bernardo 0 HSV Kärnten Triathlon 1977 M30 00:59:15,081

5 2 71 Gernot Prosen 0 WFV Finkenstein a. Faakersee 1969 M40 01:02:18,936

6 2 67 Maximilian Zdouc 0 DSG Sele - Zell 1962 M45 01:02:47,743

7 3 93 Wolfgang Wiltsche 0 SC Obdach 1976 M30 01:03:49,193

8 3 64 Werner Brenner 0 LG St. Paul 1964 M45 01:04:16,634

9 3 44 Valentin Doujak 0 Kelag Energy Running Team 1967 M40 01:05:24,146

10 1 194 Michael Ehrenreich 0 Drautal Extreme 1980 MH 01:05:53,146

11 4 46 Gerald Kulnik 0 Frei Geist 1966 M40 01:05:58,571

12 1 9 Georg Reicholt 0 SCA St. Veit 1973 M35 01:06:36,369

13 1 51 Erwin Kozak jun 0 Kelag Energy Running Team 1991 U20(m) 01:06:42,859

14 2 43 Erich Fertschnig 0 v.l. 1973 M35 01:08:00,868

15 1 37 Peter Stuck 44 VST Laas Völkermarkt 1956 M50 01:08:07,532

16 4 68 Johann Blasge 113 ATV Feldkirchen 1960 M45 01:08:18,971

17 4 65 Simon Grünberger 0 v.l. 1978 M30 01:08:26,134

18 3 15 Bernhard Buxbaumer 0 LT Techelsberg 1972 M35 01:08:37,350

19 5 58 Christian Harder 0 BSG Infineon 1966 M40 01:08:43,520

20 1 2 Sabine Harder 900158 RC-MTB ÖAMTC Möllbrücke 1967 W40 01:08:52,726

21 5 16 Gerald Wölbl 0 v.l. 1963 M45 01:09:15,772

22 5 36 Egydius Bernhart 0 AC Moosburg 1978 M30 01:09:36,767

23 2 48 Dragutin Buhanec 0 TLC ASKÖ Feldkirchen 1959 M50 01:09:52,703

24 2 92 Michael Mak 0 Karawanken Murmalan 1981 MH 01:10:27,585

25 6 196 Christian Arztmann 0 LSC Rennweg 1975 M30 01:10:54,020

26 6 11 Erich Tropper 0 HSVK "Helvetia" 1960 M45 01:11:09,612

27 1 63 Helga Tomanschitz 0 LC Vitus St.Veit 1963 W45 01:11:16,213

28 4 39 Claudio Rinner 0 v.l. 1971 M35 01:11:59,380

29 6 62 Franz Kogler 0 BKL Land Kärnten 1966 M40 01:12:12,070

30 1 18 Stefan Skitek 0 MTB-KOROSKA 1953 M55 01:12:23,942

31 7 72 Marco Tessitori 0 Tosi 1978 M30 01:12:24,612

32 2 26 Alfred Pudgar 262 LAC Wolfsberg 1954 M55 01:12:48,831

33 1 53 Sabine Kozak 0 Kelag Energy Running Team 1973 W35 01:12:54,101

34 7 55 Josef Riepl 0 v.l. 1960 M45 01:13:05,888

35 8 88 Peter Feichtner 0 v.l. 1961 M45 01:13:12,813

36 2 66 Zala Zdouc 0 DSG Sele - Zell 1966 W40 01:13:41,756

37 8 57 Ferdinand Lipitz 0 v.l. 1977 M30 01:14:14,116

38 2 50 Karin Lerchbaumer 0 SV Penk 1971 W35 01:14:40,856

39 1 8 Hans Müller 195 KAC Klagenfurt 1945 M60 01:14:41,664

40 9 79 Werner Doujak 0 Projekt 4. Juli 1976 M30 01:15:16,581

41 3 77 Florian Mak 0 Projekt 4. Juli 1981 MH 01:15:17,359

42 4 78 Friedrich Mak 0 Projekt 4. Juli 1983 MH 01:15:18,141

43 3 199 Christian Tusch 0 DSG Maria Elend 1953 M55 01:15:45,699

44 5 23 Bernhard Schrittwieser 0 BSG Infineon 1972 M35 01:15:51,836

45 9 42 Gottfried Kucher 0 Naturfreunde Vellachtal 1961 M45 01:16:26,622

46 3 98 Hubert Walzl 0 HSV Helvetia 1959 M50 01:16:45,384

47 4 7 Toni Wutte 0 Naturfreunde St. Margareten 1958 M50 01:16:45,675

48 7 54 Bruno Gratzer 0 Kelag Energy Running Team 1969 M40 01:17:02,546

49 10 80 Othmar Treffner 0 Postsportverein Kärnten 1962 M45 01:17:12,427

50 5 38 Walter Gstallnig 0 Landgasthof Hobisch 1957 M50 01:17:25,378

51 5 82 Stefan Spanschel 0 LAC Wolfsberg 1985 MH 01:17:39,151

52 1 56 Wiltrud Rieberer-Murer 0 AC Moosburg 1982 WH 01:17:39,896

53 6 84 Gerd Kerschbaumer 0 LT Techelsberg 1988 MH 01:17:44,940

54 2 3 Hermann Lederer 46 BLC Winklerbau Greifenburg 1946 M60 01:18:05,511

55 1 60 Heidi Striednig 0 SV Penk 1976 W30 01:18:30,887



 5. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Berglauf --

Ges.-rg. Kl.-rg. # Vorname Nachname ÖLV-Nr. Verein JG Kl. Zeit

56 4 59 Peter Klinar 0 LCV 1951 M55 01:18:40,884

57 3 10 Evelyne Lachner 0 LC Running Puchberg 1969 W40 01:18:53,616

58 10 192 Mag. (FH) Klaus-Jürgen Kolitsch 0 HSVK "Helvetia" 1975 M30 01:18:58,693

59 8 87 Andreas Bergmann 0 SV St. Margareten 1966 M40 01:19:36,197

60 9 96 Michael Holzer 0 HSVK"Helvetia" 1966 M40 01:19:37,675

61 10 27 Peter Weissensteiner 0 HSVK-Helvetia 1965 M40 01:19:51,140

62 5 69 Norbert Puggelsheim 0 LC Vitus St.Veit 1952 M55 01:20:12,252

63 11 14 Helmut Arneitz 0 LT Techelsberg 1968 M40 01:20:22,509

64 11 40 Gerhard Petschnig 0 v.l. 1961 M45 01:20:54,556

65 3 31 Dr. Alf Paul 0 CC Kappel a. Krappfeld 1948 M60 01:21:07,504

66 6 193 Christian Jamnig 0 v.l. 1970 M35 01:21:08,983

67 12 20 Herwig Stotz 0 Sport am Wörthersee 1962 M45 01:21:12,298

68 6 29 Hermann Laußegger 0 HSVK-Marathon 1953 M55 01:21:32,128

69 7 45 Christian Zuschlag 0 Frei Geist 1980 MH 01:21:43,037

70 1 81 Johann Poderschnig 0 Bad Eisenkappel 1942 M65 01:21:56,337

71 13 32 Josef Walgram 0 HSC Hobby SportClub 1961 M45 01:22:31,745

72 7 35 DI Erich Plaschke 0 KLC 1953 M55 01:22:37,452

73 6 12 Josef Lachner 0 LC Running Puchberg 1955 M50 01:22:38,090

74 8 30 Manfred Malle 0 Sportunion Rosenbach 1954 M55 01:22:46,362

75 2 19 Elisabeth Hohenberger 0 KLC 1960 W45 01:22:50,975

76 9 24 Richard Ogris 0 v.l. 1953 M55 01:23:05,683

77 7 94 Erwin Themessl-Huber 0 SK Kirchbach 1955 M50 01:23:19,026

78 1 49 Ursula Visconti 79 KLC Klagenfurt 1953 W55 01:23:46,407

79 8 86 Thomas Dolinschek 0 SV St. Margareten 1983 MH 01:24:16,789

80 8 17 Rupert Büchsner 0 v.l. 1955 M50 01:24:40,140

81 7 197 Herbert Staudacher 0 LSC Rennweg 1970 M35 01:24:46,915

82 1 76 Rosalinde Passegger 0 ASV Maria Saal 1959 W50 01:25:06,221

83 2 73 Remingo Pinzani 0 Tosi 1942 M65 01:25:15,702

84 2 33 Irmgard Walgram 0 BKL Land Kärnten 1959 W50 01:25:25,315

85 4 25 Alfred Schlatte 0 LAC Wolfsberg 1946 M60 01:26:09,129

86 3 70 Irmgard Dörflinger 0 v.l. 1964 W45 01:26:12,136

87 11 74 Lorenzo Possamai 0 Triathlon Tarvisio 1979 M30 01:26:29,877

88 14 47 Alfred Vorwalder 0 KLC 1960 M45 01:26:54,341

89 10 13 Lorenz Rasinger 0 KLC 1954 M55 01:27:20,006

90 9 90 Daniel Würschl 0 v.l. 1982 MH 01:27:48,769

91 9 5 Gerald Polzer 0 WSG Brückl 1958 M50 01:28:05,181

92 1 89 Georg Tangerner 253 SV Greifenburg 1939 M70 01:28:25,650

93 4 198 Heidi Semmler 0 LSC Rennweg 1960 W45 01:29:07,640

94 8 97 Christian Magewski 0 v.l. 1970 M35 01:30:08,038

95 2 91 Verena Horn 0 Karawanken Murmalan 1983 WH 01:30:26,512

96 9 6 Georg Kohlmayr 0 LC Villach 1973 M35 01:31:30,347

97 15 41 Robert Han 0 v.l. 1964 M45 01:31:39,064

98 3 22 Heinz Jäger 0 KAC Klagenfurt 1943 M65 01:34:03,044

99 4 21 Viljem Blatnik 0 TK Crca Mezica 1941 M65 01:34:56,713

100 11 75 Giulio di Flaviano 0 Tosi 1954 M55 01:35:40,937

101 3 34 Elfriede Schaunig 0 v.l. 1955 W50 01:36:34,414

102 4 28 Marija Weissensteiner 0 HSVK-Helvetia 1966 W40 01:41:40,241

46 3 98 Hubert Walzl 0 HSV Helvetia 1959 M50 01:16:45,384

104 12 195 Igor Reitmair 0 v.l. 1976 M30 01:41:45,236

105 3 99 Andrea Kruschitz 0 DSG Maria Elend 1980 WH 01:41:45,236

106 12 100 Thomas Wang 0 LangsamLaufTreff Gurnitz 1951 M55 01:42:49,828

107 10 200 Günter Wang 0 Kelag Energy Running Team 1982 MH 01:42:50,896

108 3 61 Helga Mosgan 0 HSV Triathlon Kärnten 1970 W35 01:44:44,058

109 13 85 Sigi Dolinschek 0 SV St. Margareten 1954 M55 01:44:44,995

110 2 4 Sepp Grebitschitscher 471 BLC Winklerbau Greifenburg 1938 M70 01:47:29,658



 5. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Berglauf --

Kl.-Rg. Startnr. Vorname Nachname ÖLV-Nr. Verein JG Kl. Zeit

1 51 Erwin Kozak jun 0 Kelag Energy Running Team1991 U20(m) 01:06:42,859

1 194 Michael Ehrenreich 0 Drautal Extreme 1980 MH 01:05:53,146
2 92 Michael Mak 0 Karawanken Murmalan 1981 MH 01:10:27,585
3 77 Florian Mak 0 Projekt 4. Juli 1981 MH 01:15:17,359
4 78 Friedrich Mak 0 Projekt 4. Juli 1983 MH 01:15:18,141
5 82 Stefan Spanschel 0 LAC Wolfsberg 1985 MH 01:17:39,151
6 84 Gerd Kerschbaumer 0 LT Techelsberg 1988 MH 01:17:44,940
7 45 Christian Zuschlag 0 Frei Geist 1980 MH 01:21:43,037
8 86 Thomas Dolinschek 0 SV St. Margareten 1983 MH 01:24:16,789
9 90 Daniel Würschl 0 v.l. 1982 MH 01:27:48,769

10 200 Günter Wang 0 Kelag Energy Running Team1982 MH 01:42:50,896

1 83 Jan Kirschbach 0 LC Altis Krappfeld 1978 M30 00:57:57,171
2 95 Andreas di Bernardo 0 HSV Kärnten Triathlon 1977 M30 00:59:15,081
3 93 Wolfgang Wiltsche 0 SC Obdach 1976 M30 01:03:49,193
4 65 Simon Grünberger 0 v.l. 1978 M30 01:08:26,134
5 36 Egydius Bernhart 0 AC Moosburg 1978 M30 01:09:36,767
6 196 Christian Arztmann 0 LSC Rennweg 1975 M30 01:10:54,020
7 72 Marco Tessitori 0 Tosi 1978 M30 01:12:24,612
8 57 Ferdinand Lipitz 0 v.l. 1977 M30 01:14:14,116
9 79 Werner Doujak 0 Projekt 4. Juli 1976 M30 01:15:16,581

10 192 Mag. (FH) Klaus-JürgenKolitsch 0 HSVK "Helvetia" 1975 M30 01:18:58,693
11 74 Lorenzo Possamai 0 Triathlon Tarvisio 1979 M30 01:26:29,877
12 195 Igor Reitmair 0 v.l. 1976 M30 01:41:45,236

1 9 Georg Reicholt 0 SCA St. Veit 1973 M35 01:06:36,369
2 43 Erich Fertschnig 0 v.l. 1973 M35 01:08:00,868
3 15 Bernhard Buxbaumer 0 LT Techelsberg 1972 M35 01:08:37,350
4 39 Claudio Rinner 0 v.l. 1971 M35 01:11:59,380
5 23 Bernhard Schrittwieser 0 BSG Infineon 1972 M35 01:15:51,836
6 193 Christian Jamnig 0 v.l. 1970 M35 01:21:08,983
7 197 Herbert Staudacher 0 LSC Rennweg 1970 M35 01:24:46,915
8 97 Christian Magewski 0 v.l. 1970 M35 01:30:08,038
9 6 Georg Kohlmayr 0 LC Villach 1973 M35 01:31:30,347

1 1 Robert Stark 0 LS Stockenboi 1969 M40 00:56:22,912
2 71 Gernot Prosen 0 WFV Finkenstein a. Faakersee1969 M40 01:02:18,936
3 44 Valentin Doujak 900158 Kelag Energy Running Team1967 M40 01:05:24,146
4 46 Gerald Kulnik 0 Frei Geist 1966 M40 01:05:58,571
5 58 Christian Harder 0 BSG Infineon 1966 M40 01:08:43,520
6 62 Franz Kogler 0 BKL Land Kärnten 1966 M40 01:12:12,070
7 54 Bruno Gratzer 0 Kelag Energy Running Team1969 M40 01:17:02,546
8 87 Andreas Bergmann 262 SV St. Margareten 1966 M40 01:19:36,197
9 96 Michael Holzer 0 HSVK"Helvetia" 1966 M40 01:19:37,675

10 27 Peter Weissensteiner 0 HSVK-Helvetia 1965 M40 01:19:51,140
11 14 Helmut Arneitz 0 LT Techelsberg 1968 M40 01:20:22,509

1 52 Erwin Kozak 0 Kelag Energy Running Team1964 M45 00:58:10,221
2 67 Maximilian Zdouc 471 DSG Sele - Zell 1962 M45 01:02:47,743
3 64 Werner Brenner 0 LG St. Paul 1964 M45 01:04:16,634
4 68 Johann Blasge 0 ATV Feldkirchen 1960 M45 01:08:18,971
5 16 Gerald Wölbl 0 v.l. 1963 M45 01:09:15,772
6 11 Erich Tropper 0 HSVK "Helvetia" 1960 M45 01:11:09,612
7 55 Josef Riepl 0 v.l. 1960 M45 01:13:05,888
8 88 Peter Feichtner 0 v.l. 1961 M45 01:13:12,813
9 42 Gottfried Kucher 195 Naturfreunde Vellachtal 1961 M45 01:16:26,622

10 80 Othmar Treffner 0 Postsportverein Kärnten 1962 M45 01:17:12,427
11 40 Gerhard Petschnig 0 v.l. 1961 M45 01:20:54,556
12 20 Herwig Stotz 0 Sport am Wörthersee 1962 M45 01:21:12,298
13 32 Josef Walgram 0 HSC Hobby SportClub 1961 M45 01:22:31,745
14 47 Alfred Vorwalder 0 KLC 1960 M45 01:26:54,341
15 41 Robert Han 0 v.l. 1964 M45 01:31:39,064

1 37 Peter Stuck 0 VST Laas Völkermarkt 1956 M50 01:08:07,532
2 48 Dragutin Buhanec 0 TLC ASKÖ Feldkirchen 1959 M50 01:09:52,703
3 98 Hubert Walzl 0 HSV Helvetia 1959 M50 01:16:45,384
4 7 Toni Wutte 0 Naturfreunde St. Margareten1958 M50 01:16:45,675
5 38 Walter Gstallnig 0 Landgasthof Hobisch 1957 M50 01:17:25,378
6 12 Josef Lachner 0 LC Running Puchberg 1955 M50 01:22:38,090
7 94 Erwin Themessl-Huber 0 SK Kirchbach 1955 M50 01:23:19,026
8 17 Rupert Büchsner 0 v.l. 1955 M50 01:24:40,140
9 5 Gerald Polzer 0 WSG Brückl 1958 M50 01:28:05,181

10 98 Hubert Walzl 0 HSV Helvetia 1959 M50 01:16:45,384

M35

M50

U20-m

M30

M45
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M40



 5. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Berglauf --

Kl.-Rg. Startnr. Vorname Nachname ÖLV-Nr. Verein JG Kl. Zeit

1 18 Stefan Skitek 0 MTB-KOROSKA 1953 M55 01:12:23,942
2 26 Alfred Pudgar 0 LAC Wolfsberg 1954 M55 01:12:48,831
3 199 Christian Tusch 0 DSG Maria Elend 1953 M55 01:15:45,699
4 59 Peter Klinar 0 LCV 1951 M55 01:18:40,884
5 69 Norbert Puggelsheim 0 LC Vitus St.Veit 1952 M55 01:20:12,252
6 29 Hermann Laußegger 0 HSVK-Marathon 1953 M55 01:21:32,128
7 35 DI Erich Plaschke 0 KLC 1953 M55 01:22:37,452
8 30 Manfred Malle 0 Sportunion Rosenbach 1954 M55 01:22:46,362
9 24 Richard Ogris 0 v.l. 1953 M55 01:23:05,683

10 13 Lorenz Rasinger 0 KLC 1954 M55 01:27:20,006
11 75 Giulio di Flaviano 0 Tosi 1954 M55 01:35:40,937
12 100 Thomas Wang 0 LangsamLaufTreff Gurnitz1951 M55 01:42:49,828
13 85 Sigi Dolinschek 0 SV St. Margareten 1954 M55 01:44:44,995

1 8 Hans Müller 0 KAC Klagenfurt 1945 M60 01:14:41,664
2 3 Hermann Lederer 0 BLC Winklerbau Greifenburg1946 M60 01:18:05,511
3 31 Dr. Alf Paul 44 CC Kappel a. Krappfeld 1948 M60 01:21:07,504
4 25 Alfred Schlatte 0 LAC Wolfsberg 1946 M60 01:26:09,129

1 81 Johann Poderschnig 0 Bad Eisenkappel 1942 M65 01:21:56,337
2 73 Remingo Pinzani 0 Tosi 1942 M65 01:25:15,702
3 22 Heinz Jäger 0 KAC Klagenfurt 1943 M65 01:34:03,044
4 21 Viljem Blatnik 253 TK Crca Mezica 1941 M65 01:34:56,713

1 89 Georg Tangerner 0 SV Greifenburg 1939 M70 01:28:25,650
2 4 Sepp Grebitschitscher 0 BLC Winklerbau Greifenburg1938 M70 01:47:29,658

1 56 Wiltrud Rieberer-Murer 0 AC Moosburg 1982 WH 01:17:39,896
2 91 Verena Horn 0 Karawanken Murmalan 1983 WH 01:30:26,512
3 99 Andrea Kruschitz 0 DSG Maria Elend 1980 WH 01:41:45,236

1 60 Heidi Striednig 0 SV Penk 1976 W30 01:18:30,887

1 53 Sabine Kozak 0 Kelag Energy Running Team1973 W35 01:12:54,101
2 50 Karin Lerchbaumer 0 SV Penk 1971 W35 01:14:40,856
3 61 Helga Mosgan 0 HSV Triathlon Kärnten 1970 W35 01:44:44,058

1 2 Sabine Harder 900158 RC-MTB ÖAMTC Möllbrücke1967 W40 01:08:52,726
2 66 Zala Zdouc 0 DSG Sele - Zell 1966 W40 01:13:41,756
3 10 Evelyne Lachner 0 LC Running Puchberg 1969 W40 01:18:53,616
4 28 Marija Weissensteiner 0 HSVK-Helvetia 1966 W40 01:41:40,241

1 63 Helga Tomanschitz 0 LC Vitus St.Veit 1963 W45 01:11:16,213
2 19 Elisabeth Hohenberger 0 KLC 1960 W45 01:22:50,975
3 70 Irmgard Dörflinger 0 v.l. 1964 W45 01:26:12,136
4 198 Heidi Semmler 0 LSC Rennweg 1960 W45 01:29:07,640

1 76 Rosalinde Passegger 0 ASV Maria Saal 1959 W50 01:25:06,221
2 33 Irmgard Walgram 0 BKL Land Kärnten 1959 W50 01:25:25,315
3 34 Elfriede Schaunig 0 v.l. 1955 W50 01:36:34,414

1 49 Ursula Visconti 79 KLC Klagenfurt 1953 W55 01:23:46,407

W40
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 5. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Nordic Walking --

Ges.-rg. Kl.-rg. Startnr. Vorname Nachname Verein JG Kl. Zeit

1 1 106 Alfred Spanschel v.l. 1961 M2 40:12:31

2 2 103 Walter Geckle Gesunde Gemeinde Unzmarkt 1943 M2 40:13:55

3 3 104 Peter Stattmann v.l. 1961 M2 40:18:08

4 4 110 Otto Luschnig v.l. 1967 M2 40:20:06

5 1 107 Egon Wassner Naturfreunde Zell 1980 M1 40:22:42

6 1 109 Martina Luschnig v.l. 1967 W2 40:24:02

7 1 101 Petra Pegutter Karawanken Murmalan 1973 W1 40:25:05

8 2 105 Anna Kulnitzer Ferlacher Nordic Walker 1941 W2 40:25:12

9 2 112 Sibille Reitmair v.l. 1980 W1 40:25:35

10 3 108 Waltraud Bauer v.l. 1951 W2 40:26:45

11 4 102 Karin Tropper v.l. 1962 W2 40:26:45

12 5 111 Ida Kruschitz v.l. 1950 W2 40:48:07

13 3 114 Annelies Hobel v.l. 1970 W1 40:56:50

14 6 113 Zura Dorothea v.l. 1948 W2 40:56:50



 5. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Nordic Walking --

Kl.-Rg. Startnr. Vorname Nachname Verein JG Kl. Zeit

1 101 Petra Pegutter Karawanken Murmalan1973 W1 40:25:05

2 112 Sibille Reitmair v.l. 1980 W1 40:25:35

3 114 Annelies Hobel v.l. 1970 W1 40:56:50

1 109 Martina Luschnig v.l. 1967 W2 40:24:02

2 105 Anna Kulnitzer Ferlacher Nordic Walker1941 W2 40:25:12

3 108 Waltraud Bauer v.l. 1951 W2 40:26:45

4 102 Karin Tropper v.l. 1962 W2 40:26:45

5 111 Ida Kruschitz v.l. 1950 W2 40:48:07

6 113 Zura Dorothea v.l. 1948 W2 40:56:50

1 107 Egon Wassner Naturfreunde Zell 1980 M1 40:22:42

1 106 Alfred Spanschel v.l. 1961 M2 40:12:31

2 103 Walter Geckle Gesunde Gemeinde Unzmarkt1943 M2 40:13:55

3 104 Peter Stattmann v.l. 1961 M2 40:18:08

4 110 Otto Luschnig v.l. 1967 M2 40:20:06

W1

W2

M1

M2



 5. Internationaler Schwarzgupfberglauf und Nordic Walking Bewerb
-- Kinderläufe --

Kl.-Rg. Startnr. Vorname Nachname Verein JG Kl. Zeit

1 139 Annika Brandl LLC Suetschach 2004 Bambini 00:01:18,000

2 156 Gabriel Wieltsche SC Obdach 2004 Bambini 00:01:33,000

3 154 Benjamin Winkler Fa,Handelsfritz.com 2006 Bambini 00:02:25,000

1 149 Nicolas Wohlfahrt Union LFL Köstenberg 2002 Kinder1 00:00:57,000

2 151 Alexander Winkler Fa,Handelsfritz.com 2003 Kinder1 00:01:06,000

3 140 Cenric Krassnig LLC Suetschach 2003 Kinder1 00:01:08,000
4 136 Robert Zunter v.l. 2003 Kinder1 00:01:21,000
5 153 Sebastian Winkler Fa,Handelsfritz.com 2002 Kinder1 00:01:22,000
6 128 Timon Mauer MSC Pro Car 2003 Kinder1 00:01:35,000

1 119 Yannick Rauh v.l. 2003 Kinder1-w 00:01:07,000
2 123 Eva Schnaubelt MSC Pro Car 2002 Kinder1-w 00:01:20,000

1 145 Leon Sitter LLC Suetschach 2001 Kinder2 00:03:32,000
2 134 Julian Wiltsche SC Obdach 2001 Kinder2 00:03:53,000
3 147 Christoph Wuzella LLC Suetschach 2001 Kinder2 00:04:13,000
4 126 Julius Sommer MSC Pro Car 2001 Kinder2 00:04:20,000
5 141 Florian Laussegger LLC Suetschach 2001 Kinder2 00:04:22,000

1 150 Cornelia Wohlfahrt Union LFL Köstenberg 2000 Kinder2-w 00:03:42,000
2 129 Yannick Voithofer v.l. 2001 Kinder2-w 00:03:45,000
3 142 Theresa Meschik LLC Suetschach 2001 Kinder2-w 00:03:58,000
4 152 Nicole Winkler Fa,Handelsfritz.com 2000 Kinder2-w 00:03:59,000
5 121 Caroline Eiber MSC Pro Car 2000 Kinder2-w 00:04:21,000

1 131 Manuel Martinschitz DSG Maria Elend 1998 U12 00:04:52,000
2 118 Georg Malle Sportunion Rosenbach 1998 U12 00:05:03,000

Bambini

Kinder1-männlich

Kinder1-weiblich

Kinder2-männlich

Kinder2-weiblich

U12-männlich

2 118 Georg Malle Sportunion Rosenbach 1998 U12 00:05:03,000
3 127 Maximilian Sommer MSC Pro Car 1998 U12 00:05:23,000
4 143 Matthias Meschik LLC Suetschach 1999 U12 00:05:28,000

1 120 Celine Feichtner v.l. 1998 U12-w 00:04:42,000
2 155 Vanessa Kuchler SCA St,Veit 1998 U12-w 00:05:17,000
3 148 Eva-Maria Oberdorfer LLC Suetschach 1999 U12-w 00:05:29,000
4 115 Corinna Striednig SV Penk 1998 U12-w 00:05:29,000
5 117 Melanie Ampferthaler SV Penk 1998 U12-w 00:05:34,000
6 132 Petra Lippe DSG Maria Elend 1998 U12-w 00:05:51,000
7 122 Antonia Eiber MSC Pro Car 1998 U12-w 00:06:03,000
8 138 Alissa Brandl LLC Suetschach 1999 U12-w 00:06:15,000
9 124 Agnes Schnaubelt MSC Pro Car 1999 U12-w 00:06:22,000

1 135 Bernhard Lippe DSG Maria Elend 1996 U14 00:07:28,000
2 146 Daniel Hagelmayer LLC Suetschach 1996 U14 00:07:38,000

1 144 Anna Gradenegger LLC Suetschach 1997 U14-w 00:07:43,000
2 137 Lara Cossettini LC Villach 1997 U14-w 00:07:48,000
3 130 Marlene Voithofer v.l. 1997 U14-w 00:08:58,000
4 133 Francesca Kilzer DSG Maria Elend 1996 U14-w 00:09:08,000
5 125 Maria Schnaubelt MSC Pro Car 1997 U14-w 00:09:44,000

1 116 Dominik Striednig SV Penk 1994 U16 00:07:10,000

U12-weiblich

U14-männlich

U14-weiblich

U16-männlich




